
BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA. 

 

I. Vispārīgā daļa. 

 

Objekta - “Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai”  

18.Novembra ielā 17, Ludzā, Būvprojekta būvdarbu organizācija 

izstrādāta, pamatojoties uz vienkāršotās fasādes atjaunošanas 

dokumentācijā ietvertajiem risinājumiem un Ēku būvnoteikumu 

p.76.-80.punktu prasībām. 

Būvdarbu organizācijas projekts ir pamats būvniecības 

darbu veikšanas projekta izstrādāšanai celtniecības 

organizācijā.  

Būvdarbus iedala divos posmos: 

• sagatavošanas posms; 

• pamata posms. 

Sagatavošanas posmā jānožogo būvlaukuma teritorija ar 

pagaidu nožogojumu 2,0 m augstumā saskaņā ar būvniecības 

ģenerālplānu (sk. lapu DOP – 1). 

Līdz būvdarbu sākumam jāveic sekojoši pasākumi: 

- pagaidu būvju novietošana; būvstrādnieku sadzīves 

telpas jānoliek ārpus paceļamo mehānismu darbības 

zonas; 

- sadzīves telpas nodrošināt ar pagaidu elektrotīkliem; 

- atklātās materiālu novietnes ierīkošana; 

- būvlaukuma pagaidu elektroapgādi veikt no esošiem 

tīkliem ar lokana kabeļa palīdzību. Būvlaukuma 

teritoriju tumšajā diennakts laikā jāapgaismo;  

- pirms būvdarbu uzsākšanas veikt visus nepieciešamos 

saskaņošanas darbus. 

Visi plānotie darbi veicami tā, lai ēkas lietošanas 

pamatfunkcija netiktu pārtraukta. 

Plānoto būvdarbu laikā aizliegts pārsniegt nesošo 

konstrukciju noslodzi virs 100 kg/m2. 

Būvdarbu veicējam ir jāsadarbojas ar ēkas īpašnieku, lai 

nepieciešamības gadījumā varētu informēt poliklīnikas 

apmeklētājus par īslaicīgām izmaiņām ēkas pieejamībā vai 

veicamajiem drošības pasākumiem, kā arī saskaņot pagaidu būvju 

izvietojumu. 

 

Būvniecības pamatposmā paredzēta: 

- otrā stāva starpsienu nojaukšana; 
- jaunu starpsienu izbūve; 
- durvju ailas izbūve izejai no pacēlāja abos stāvos; 
- pacēlāja uzstādīšana; 
- teritorijas labiekārtošana. 

 

II. Darba drošības tehnika, darba un ugunsdrošības 

aizsardzības pasākumi. 

 

1.Veikt visu būvstrādnieku apmācību, ko apstiprināt ar 

atbilstošām apliecībām. Ar rīkojumu nozīmēt personas, kuras 

atbild par drošību celtniecībā. 1.1. Visiem būvdarbos 

nodarbinātiem strādniekiem jāvalkā darba tērps atbilstoši 

darba veidam un jāizmanto veicamajiem darbiem nepieciešamās 

aizsargierīces, bez kurām viņus pielaist pie darba aizliegts. 

Darba tērpam jāatbilst strādnieka augumam, jakai un tās 

piedurknēm jābūt aizpogātām. Visām personām, kas atrodas 

būvlaukuma teritorijā, ir pienākums valkāt aizsargķiveres. 

Strādnieki un inženiertehniskie darbinieki bez aizsargķiverēm 



un citiem nepieciešamajiem individuālās aizsardzības 

līdzekļiem pie darba objekta teritorijā netiek ielaisti.  

 

2. Darbu vietas atbilstoši izraudzītajai darbu veikšanas 

tehnoloģijai jānodrošina ar attiecīgu tehnoloģisku aprīkojumu 

un kolektīvās aizsardzības līdzekļiem, kā arī ar sakaru un 

signalizācijas līdzekļiem. Pārejot no vienas darba vietas uz 

citu jāizmanto ar nožogojumiem aprīkoti inventāri pārejas 

tiltiņi, kāpņu laipas un kāpnes. Ejam darba vietās jābūt 

vismaz 0.6 m platām, eju brīvajam augstumam jābūt vismaz 1.8 

m.  

 

3. Visu specialitāšu strādniekus, kas veic būvdarbus 

augstumā, jānodrošina ar neslīdošiem apaviem.Strādājošiem 

augstumā neatkarīgi no turu esamības jāapjož drošības josta un 

jānostiprinās ar to pie konstrukcijām. Instrumentu un 

metālizstrādājumu glabāšanai darba vietā jābūt speciālām 

kastēm, bet instrumentu pārnešanai – montētāja somām.  

 

4. Aizliegts atstāt instrumentus un metālizstrādājumus 

(skrūves, paplāksnes un t.l.) uz turām un konstrukcijām. Darba 

vietai jābūt tīrai, labi apgaismotai, tajā nedrīkst būt nekā 

lieka.  

 

5. Visi darbi jāveic saskaņā Būvnormatīviem, LR Darba 

aizsardzības likumu, LR MK noteikumiem un citiem spēkā esošiem 

drošības tehnikas, darba aizsardzības un ugunsdrošības 

nolikumiem un instrukcijām. 

 

6. Būvlaukumu ierobežo ar 2.0 m pārvietojamu nožogojumu. 

Visiem strādniekiem un ITD jābūt apmācītiem un jābūt 

attiecīgai apliecībai. Strādnieki drīkst uzsākt darbu tikai 

pēc darbu aizsardzības instruktāžas iziešanās - 

ievadinstruktāža vai pirmreizējā instruktāža darba vietā. 

Pārejot darbā – citā vietā - jānotur neplānotā darba 

aizsardzības instruktāža. Ar pavēli ir jāieceļ atbildīgā 

persona, kura atbild par celtniecības darbu drošību.  

 

7. Būvlaukuma bīstamās zonas un transporta kustības zonas 

jānodrošina ar uzrakstiem, brīdinājuma zīmēm un signāliem.  

 

8. Visām stropiem un traversām, to aprīkojumam jābūt 

marķētam. Pirms darbu sākuma ierīcēm jābūt vizuāli apskatītām. 

 

9. Būvlaukums, ieejas un iebrauktuves tajā un darba 

vietas, ja notiek būvdarbi nakts laikā ir jāapgaismo. 

 

10. Visām sastatnēm un turām jābūt stingrām un noturīgām 

ne tikai gatavā stāvoklī, bet arī jebkurā to ierīkošanas darbu 

stadijā, tas pats attiecināms arī uz veidņu un turu novākšanu.  

 

11. Būvdarbu veikšanas laikā ugunsgrēka gadījumā paredzēts 

izmantot blakus esošos ūdens hidrantus.  

 

12. Būvdarbu veikšanas laikā ir jāievēro individuālo 

aizsardzības līdzekļu lietošana, atbilstoši valsts standartam 

aizsardzības līdzekļi iedalās klasēs: 

- darba tērpi; 

- darba apavi; 

- galvas aizsardzības līdzekļi; 



- seju un acu aizsardzības līdzekļi; 

- dzirdes orgānu aizsardzības līdzekļi; 

- elpošanas orgānu aizsardzības līdzekļi; 

- drošības palīgierīces (drošības palīgjostas, 

dielektriskie paklājiņi, rokas spīles, ceļgalu sargi, 

uzelkoni, uzpleči); 

- ādas aizsardzības līdzekļi (mazgāšanas līdzekļi, 

pasta, krēms, ziepes.  

Visi darbi izpildāmi saskaņā ar ugunsdrošības prasībām. 

 

Sevišķa uzmanība jāpievērš sekojošām prasībām: 

 

1. Objektā jāveic ugunsdrošības instruktāža un jāapmāca 

ugunsdrošības minimums strādājošiem. 

 

2. Būvlaukums ir jāapgādā ar ugunsdzēsības iekārtu saskaņā 

ar normām. 

 

3. Aizliegts būvlaukumā kurināt ugunskurus. 

 

4. Nedrīkst glabāt materiālus, kas satur viegli 

uzliesmojošus un degošus šķidrumus, ceļamo ēku un būvju 

telpās. Šo materiālu glabāšanu veikt speciālās novietnēs no 

nedegošiem materiāliem vai tvertnēs, kas iedziļinātas zemē. 

 

5. Metināšanas un citi darbi, kas saistīti ar atklātu 

uguni, jāveic, pamatojoties uz rakstisku atļauju, ko izsniedz 

personas, kas ir atbildīgas par ugunsdrošību objektā, pēc visu 

aizsargpasākumu veikšanas (darbam paredzētā vieta apgādāta ar 

ugunsdzēsības inventāru, attīrīta no degošiem materiāliem, 

degošas konstrukcijas nožogotas ar metāla ekrāniem, novērsta 

dzirksteļu nokrišanas uz degošām konstrukcijām un zemāk 

izvietotiem stāviem un laukumiem). 

 

6. Neizolētas elektropārvades daļas (šinas, slēdžu 

kontakti, drošinātāji, pieslēgumi elektromašīnām un citām 

elektroierīcēm) jānodrošina ar speciālu nožogojumu jeb 

jānovieto speciālās elektrotehniskās telpās. 

 

7. Kā pārnēsājamas elektrolampas izmantot tikai speciāli 

šim nolūkam rūpnīcā ražotās. 

 

8. Aizliegts pārnēsāt stacionāros apgaismes ķermeņus. 

 

9. Būvlaukumā obligāti jāiekārto skaņu signalizācija 

(zvani) ugunsgrēka izziņošanai. Pie skaņu signāla 

jāpiestiprina uzraksts „Ugunsdzēsības signāls”. 

 

III. Dabas aizsardzības pasākumi. 

 

Aizliegts: 

- Izveidot būvlaukumā pagaidu caurbrauktuves, kas 

iznīcina augsnes kārtu; 

- Sadedzināt būvgružus un citus atkritumus, kā arī tos 

aprakt būvlaukumā. 

- Izdedzināt bituma vārīšanas katlu būvlaukumos, kas 

atrodas apdzīvotās vietās. 

- Būvgružus izmest sadzīves atkritumu tvertnēs. 

 

Jāizpilda: 



- Jāaizsarga zaļie stādījumi no bojājumiem. 

- Jāglabā slēgtos, hermētiskos traukos materiāli, kas 

satur kaitīgas vielas. 

- Jānovāc būvgruži no sastatnēm ar slēgtu tekņu, kastu 

un konteineru palīdzību. 

- Jāglabā putekļainas vielas slēgtos apjomos un 

jācenšas novērst to putēšanu izkraušanas, iekraušanas 

darbu laikā. 

- Nepieļautu bīstamu un netīru notekūdeņu 

iepludināšanu atklātās ūdenskrātuvēs, kā arī to 

iesūcināšanu gruntī. 

- Būvgružu utilizācijai noslēgt līgumu ar atbilstošo 

atkritumu apsaimniekošanās organizāciju. 

 

 

Sastādīja:        J.Zamjatina 

                                           Sert.Nr.20-7511 



 147.30

 146.73

 147.08

 147.30

 147.45

147.18

a

147.11

a

n

o

j

.

2

M

D

Z

k

.

a

.

1

4

6

.

4

5

1

7

c

.

a

.

1

4

5

.

3

4

d

3

2

p

o

l

i

k

l

ī

n

i

k

a

t

.

1

4

6

.

0

9

t

1

4

6

.

3

0

t

1

4

6

.

2

5

pārpl.

t

1

4

6

.

2

0

t

1

4

6

.

1

6

t

 

1

4

6

.

0

8

t

1

4

6

.

0

9

t

1

4

6

.

0

9

k

e

r

2

0

0

k

e

r

1

5

0

ķ

e

t

s

1

0

0

k

e

r

1

5

0

t

1

4

6

.

1

7

t

1

4

6

.

1

0

t

1

4

6

.

1

4

k

e

r

1

5

0

ķ

e

t

s

1

0

0

147.10

147.19

p

l

 

d

1

1

0

p

l

 

d

1

1

0

147.06

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

147.17

147.42

147.44

147.42

147.35

147.30

147.21

147.18

147.20

147.35

147.35

147.41

147.21

147.37

147.41

147.44

147.42

147.17

147.48

147.46

147.11

147.03

147.01

147.02

147.05

147.17

147.07

147.14

147.16

147.16

147.20

147.16

147.09

147.02

147.16

147.17

147.18

147.33

147.10

147.14

147.23

147.17

147.03

147.15

146.98

147.02

147.07

147.10

147.11

147.20

147.20

147.26

147.39

147.17

147.25

1

k

a

b

 

0

4

k

V

1

k

a

b

 

0

4

k

V

b.br

b.br

b.br

147.18

147.15

1

8

 

N

o

v

e

m

b

r

a

 

i

e

l

a

c

.

a

.

1

4

5

.

3

5

c

.

a

.

1

4

5

.

3

5

147.06

dib.144.26

t

1

4

6

.

1

5

k

.

a

.

1

4

6

.

5

0

k

.

a

.

1

4

6

.

5

0

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

t

.

1

4

6

.

1

1

d

1

0

0

p

l

 

d

1

1

0

o

o

o

o

 147.52

k

e

r

2

0

0

t

.

1

4

6

.

2

0

k

e

r

2

0

0

a

a

s

a

r

k

.

 

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

 

l

ī

n

.

UZMĒRĪTĀS TERITORIJAS

ATRAŠANĀS SHĒMA

L

a

t

g

a

l

e

s

 

i

e

l

a

1

8

.

 

N

o

v

e

m

b

r

a

 

i

e

l

a

R

a

i

ņ

a

 

i

e

l

a

147.43

d

1

0

0

c

.

a

.

1

4

5

.

4

8

c

.

a

.

1

4

5

.

4

8

 147.02

dib.144.13

 

1

4

6

.

9

4

146.95

68010040191

68010040448

68010040737

68010040616

x=272600

y=728200

d

3

2

t

.

1

4

5

.

4

2

d

1

0

0

1BP DOP  1:500

LG

PLUSS

 Amats
Vārds,Uzvards

Paraksts Datums

Izstrādāja J.Zamjatina
09.2018

Būvobjekta

nosaukums.

Adrese.

Lapas

nosaukums

Pasūtījuma Nr.
Arh.Nr. Proj.stadija Marka

Lapa Mērogs

LG pluss IK

Reģ.Nr.42402016673

RĒZEKNE

 citu   normatīvo   aktu, kā arī tehnisko vai   

risinājumi  atbilst  Latvijas  būvnormatīvu un

Šī  būvprojekta                                              daļas

Būvprojekta  daļas  vadītājs

( sertifīkāta  nr. )

( paraksts )

(datums )

 īpašo noteikumu prasībām. 

DOP

J. Zamjatina

Nr. 20 - 7511

2018.g. augusts

1

2

S

W

N

E

Pieņemtie  apzīmējumi

Esošā poliklīnikas ēka

Projektējamais pacēlājs

Atjaunojamais bruģa segums

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

  
Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Nr.p.k

Nosaukums Piezīmes

1

Poliklīnikas ēka   ar kadastra Nr.

68010040448001

2

Projektējamais pacēlājs

3

Darbu vadītāja pagaidu moduls

4

Būvstrādnieku sadzīves pagaidu moduls

5

Biotualete

6

Būvmateriālu novietne

PIEZĪMES

1. Veicot   būvdarbus,  stingri   izpildīt  drošības   tehnikas  noteikumus,

   darba  aizsardzības,  ražošanas  sanitārijas un  ugunsdrošības

   nolikumu  un  instrukciju  prasības.

2. Materiālu  novietnēs  un  laukumos  pie   iebraukšanas   būvlaukumā

   izkārt  brīdinājuma  zīmes  ar  attiecīgiem   uzrakstiem.

3.Materiālu   novietnes   tumšajā   diennakts   laikā   ir   jāapgaismo.

4.Būvdarbu veikšanas vietā obligāti izvietot drošības nožogojumu.

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS  SHĒMA

Būvdarbu organizācijas  shēma

- Pagaidbūve

- Zemes gabala robeža

- Būvlaukuma  nožogojums

- Pagaidu  nožogojums ( sk. 4. piezīmi)

6

3

4

5





VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

1. Projekts izstrādāts saskaņā ar projekta tehnisko uzdevumu, projekta būvkonstrukciju daļu, spēkā esošiem

normatīviem dokumentiem un standartiem.

2. Projektā paredzēts cilvēku jaunā pacēlāja elektropieslēgums.

3. Pacēlāju paredzēts elektroapgādāt no esošās elektrosadalnes, kas atrodas pagrabstāva elektrosadales telpā.

Esošajā elektro sadalnē (brīvajā vietā) uzstādīt ~3f automātslēdzi un pieslēgt projektējamo kabeli.

4. Pacēlāja uzstādītā jauda P

u

=4kW, spriegums 400V/230V, aprēķinātā maksimālā vienlaicīgā strāva I

a

=19A.

Izbūvējamais zemsprieguma tīkls ar dalītu N, PE zemējumu (TN-C-S). Pielietots kabelis ar atsevišķu no (N) vada

zemēšanas vadu (PE) vai apvalku.

5. Spēka kabeli pagrabstāvā instalēt atklāti pa sienām plastmasas aizsargcaurulē. Izvadā paredzēt kabeļa rezervi

+2.00m pieslēgumam.

6. Elektroiekārtu metāla daļas, kuras neatrodas zem sprieguma, bet var zem tā nokļūt izolācijas bojājuma rezultātā,

nepieciešams sazemēt. Ja kabeļi vai caurules ir iebūvētas ugunsdrošā nodalījuma sienā vai pārsegumā, to izbūvei

veicami tādi ugunsdrošības pasākumi, lai netiktu mazināta attiecīgās konstrukcijas ugunsizturība.

7. Esošo kabeli jaunā pacēlāja pamata tuvumā aizsargāt ar dalīto aizsargcauruli (plānā nosacīti nav paradīts).

8. Esošo fasādes kabeļu iznešanu no būvniecības zonas risināt atsevišķajā projektā pēc TN saņemšanas attiecīgā

instancē.

9. Visus darbus izpildīt saskaņā ar spēkā esošiem normatīviem dokumentiem un standartiem.

1.

Nosaukums

Lapa

Nr.

2.

RASĒJUMU  SARAKSTS  MARKAI EL

3.

EL-1

EL-2

Pagrabstāva plāna fragments ar elektroapgādes tīkliem

EL-3

4. EL-4

Vispārīgie rādītāji

Esošās elektro sadalnes pieslēguma shēma

Specifikācija

Nosaukums Piezīmes

Apzīmējums

Latvijas būvnormatīvs

LBN 201-15

"Būvju ugunsdrošība"

Latvijas būvnormatīvs

LBN 261-15

"Ēku iekšējā elektroinstalācija"

Latvenergo standarts

LEK 049

"Zemsprieguma un vidsprieguma

kabeļlīnijas. Galvenās tehniskās prasības"

MK noteikumi Nr.238

"Ugunsdrošības noteikumi"

IZMANTOTO UN PIEVIENOTO DOKUMENTU SARAKSTS

B. Pievienotie dokumenti

08.2018.g.

U=0,4/0,23

Būvobjekta   nosaukums

Datums
Paraksts

Uzvārds
Amats

MērogsLapaMarkaProj. stadija

nosaukums

Pasūtījuma

numurs

Lapas

Arh.Nr.

BP

Izstrādāja V.Komars
RĒZEKNES 

NAMS

Būvkomersanta reģ. Nr. 2726-R

Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

59-P/18

Proj.daļas vad. V.Komars 08.2018.

08.2018.

Vispārīgie rādītāji

EL-1EL

Šī būvprojekta           daļas

risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un

citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai

īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta daļas vadītājs:  Vladimirs Komars

Sertifikāts Nr. 70-2054

             _______________                                    _______________
                     (datums)                                                   (paraksts)

EL

Būvprojekta vad. J.Zamjatina 08.2018.



Norādījumi:

1. Spēka kabeli pagrabstāvā instalēt atklāti pa sienām plastmasas aizsargcaurulē.

2. Izvadā paredzēt kabeļa rezervi +2.00m pieslēgumam.

3. Kabeļa montāžas trase un elektro sadalnes izvietojums plānā parādīts nosacīti, precizēt būvniecības gaitā.

4. Elektroiekārtu metāla daļas, kuras neatrodas zem sprieguma, bet var zem tā nokļūt izolācijas bojājuma

rezultātā, nepieciešams sazemēt.

5. Ja kabeļi vai caurules ir iebūvētas ugunsdrošā nodalījuma sienā vai pārsegumā, to izbūvei veicami tādi

ugunsdrošības pasākumi, lai netiktu mazināta attiecīgās konstrukcijas ugunsizturība.

6. Esošo kabeli jaunā pacēlāja pamata tuvumā aizsargāt ar dalīto aizsargcauruli (plānā nosacīti nav paradīts).

7. Visus darbus izpildīt saskaņā ar spēkā esošiem normatīviem dokumentiem un standartiem.

A

A

Elektrosadales

telpa

Koridors

Koridors

Koridors

Elektropieslēguma vieta
(esošā elektrosadalne)

Kabeļa rezerve +2.00m
pacēlāja pieslēgumam

Telpa

Kāpnes

Telpa

Telpa

Telpa

Telpa

Telpa

Telpa

Telpa

A-A

Elektropieslēguma vieta
(esošā elektrosadalne)

Kabeļa rezerve +2.00m
pieslēgumam

PAGRABSTĀVA PLĀNA FRAGMENTS AR ELEKTROAPGĀDES TĪKLIEM

M 1:100

U=0,4/0,23kV

Būvobjekta   nosaukums

Datums
Paraksts

Uzvārds
Amats

MērogsLapaMarkaProj. stadija

nosaukums

Pasūtījuma

numurs

Lapas

Arh.Nr.

BP

Izstrādāja V.Komars
RĒZEKNES 

NAMS

Būvkomersanta reģ. Nr. 2726-R

Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

59-P/18

Proj.daļas vad. V.Komars 08.2018.

08.2018.

Pagrabstāva plāna fragments ar

elektroapgādes tīkliem

EL-2EL 1:100



C20A

SS

Esošais pieslēgums

PE

N

Esošās slodzes

SS

(Esošā elektro sadalne

pagrabstāva elektrosadales telpā)

400A

Pacēlājs

4kW

Cu5x2.5/
Ø

25

12/10

Norādījumi:

1. Esošajā elektro sadalnē (brīvajā vietā) uzstādīt ~3f automātslēdzi 3C20A un pieslēgt

projektējamo kabeli.

2. Visus darbus izpildīt saskaņā ar spēkā esošiem normatīviem dokumentiem un standartiem.

U=0,4/0,23kV

Būvobjekta   nosaukums

Datums
Paraksts

Uzvārds
Amats

MērogsLapaMarkaProj. stadija

nosaukums

Pasūtījuma

numurs

Lapas

Arh.Nr.

BP

Izstrādāja V.Komars
RĒZEKNES 

NAMS

Būvkomersanta reģ. Nr. 2726-R

Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

59-P/18

Proj.daļas vad. V.Komars 08.2018.

08.2018.

Esošās elektro sadalnes pieslēguma shēma

EL-3EL

ESOŠĀS ELEKTRO SADALNES PIESLĒGUMA SHĒMA



Norādījumi:

1. Visas atsauces uz iekārtu, materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām, kuras norādītas

būvprojektā, liecina tikai par šo izstrādājumu un iekārtu kvalitātes un apkalpošanas līmeni.

2. Specifikācijā norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski analogām

iekārtām un materiāliem.

3. Izstrādājot piedāvājumu, būvuzņēmējam jāpārskata projekts un apjomos jāiekļauj arī

neuzrādītie darbi un palīgmateriāli, lai kvalitatīvi veiktu būvniecību atbilstoši konkrētā

būvuzņēmēja pielietotajai tehnoloģijai, un bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu, tehnoloģiski

pareiza un atbilstoša spēkā esošajiem normatīviem, veikšana pilnā apjomā.

U=0,4/0,23kV

Būvobjekta   nosaukums

Datums
Paraksts

Uzvārds
Amats

MērogsLapaMarkaProj. stadija

nosaukums

Pasūtījuma

numurs

Lapas

Arh.Nr.

BP

Izstrādāja V.Komars
RĒZEKNES 

NAMS

Būvkomersanta reģ. Nr. 2726-R

Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

59-P/18

Proj.daļas vad. V.Komars 08.2018.

08.2018.

Specifikācija

EL-4EL

SPECIFIKĀCIJA



PIEZĪMES

 147.30

 146.73

 147.08

 147.30

 147.45

147.18

a

147.11

a

n

o

j

.

2

M

D

Z

k

.

a

.

1

4

6

.

4

5

1

7

c

.

a

.

1

4

5

.

3

4

d

3

2

p

o

l

i

k

l

ī

n

i

k

a

t

.

1

4

6

.

0

9

t

1

4

6

.

3

0

t

1

4

6

.

2

5

pārpl.

t

1

4

6

.

2

0

t

1

4

6

.

1

6

t

 

1

4

6

.

0

8

t

1

4

6

.

0

9

t

1

4

6

.

0

9

k

e

r

2

0

0

k

e

r

1

5

0

ķ

e

t

s

1

0

0

k

e

r

1

5

0

t

1

4

6

.

1

7

t

1

4

6

.

1

0

t

1

4

6

.

1

4

k

e

r

1

5

0

ķ

e

t

s

1

0

0

147.10

147.19

p

l

 

d

1

1

0

p

l

 

d

1

1

0

147.06

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

147.17

147.42

147.44

147.42

147.35

147.30

147.21

147.18

147.20

147.35

147.35

147.41

147.21

147.37

147.41

147.44

147.42

147.17

147.48

147.46

147.11

147.03

147.01

147.02

147.05

147.17

147.07

147.14

147.16

147.16

147.20

147.16

147.09

147.02

147.16

147.17

147.18

147.33

147.10

147.14

147.23

147.17

147.03

147.15

146.98

147.02

147.07

147.10

147.11

147.20

147.20

147.26

147.39

147.17

147.25

1

k

a

b

 

0

4

k

V

1

k

a

b

 

0

4

k

V

b.br

b.br

b.br

147.18

147.15

1

8

 

N

o

v

e

m

b

r

a

 

i

e

l

a

c

.

a

.

1

4

5

.

3

5

c

.

a

.

1

4

5

.

3

5

147.06

dib.144.26

t

1

4

6

.

1

5

k

.

a

.

1

4

6

.

5

0

k

.

a

.

1

4

6

.

5

0

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

t

.

1

4

6

.

1

1

d

1

0

0

p

l

 

d

1

1

0

o

o

o

o

 147.52

k

e

r

2

0

0

t

.

1

4

6

.

2

0

k

e

r

2

0

0

a

a

s

a

r

k

.

 

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

 

l

ī

n

.

UZMĒRĪTĀS TERITORIJAS

ATRAŠANĀS SHĒMA

L

a

t

g

a

l

e

s

 

i

e

l

a

1

8

.

 

N

o

v

e

m

b

r

a

 

i

e

l

a

R

a

i

ņ

a

 

i

e

l

a

147.43

d

1

0

0

c

.

a

.

1

4

5

.

4

8

c

.

a

.

1

4

5

.

4

8

 147.02

dib.144.13

 

1

4

6

.

9

4

146.95

68010040191

68010040448

68010040737

68010040616

x=272600

y=728200

d

3

2

t

.

1

4

5

.

4

2

d

1

0

0

1BP ĢP  1:500

LG

PLUSS

 Amats
Vārds,Uzvards

Paraksts Datums

Izstrādāja J.Zamjatina
09.2018

Būvobjekta

nosaukums.

Adrese.

Lapas

nosaukums

Pasūtījuma Nr.
Arh.Nr. Proj.stadija Marka

Lapa Mērogs

LG pluss IK

Reģ.Nr.42402016673

RĒZEKNE

 citu   normatīvo   aktu, kā arī tehnisko vai   

risinājumi  atbilst  Latvijas  būvnormatīvu un

Šī  būvprojekta                                              daļas

Būvprojekta  daļas  vadītājs

( sertifīkāta  nr. )

( paraksts )

(datums )

 īpašo noteikumu prasībām. 

ĢP

J. Zamjatina

Nr. 20 - 7511

2018.g. augusts

(datums )

Būvprojekta  vadītāja

( paraksts )

( sertifīkāta  nr. )

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas

 visas niepieciešanās daļas atbilstoši

būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem.

J. Zamjatina

Nr. 20 - 7511

2018.g. augusts

1

1.Ģenplāna izmēri doti metros, plānos milimetros.

2.Augstuma atzīmes dotas metros (relatīvajās pret atzīmi ±0.00).

3.Zemes darbus blakus pazemes komunikācijām veikt ar roku darbu.

4.Par nosacīto atzīmi ±0.00 pieņemts esošās ēkas pirmā stāva  grīdas līmenis.

5.Ģenplānu skatīt kopā ar plāniem, griezumiem, fasādēm un citiem rasējumiem.

6.Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar projekta autoru.

7.Detaļrasējumus un izstrādājumus precizēt darba gaitā.

8.Zemē esošo kabeļi ( Lattelekom) aizsargāt ar aizsargčaulu.

9.Pec zemes darbu pabeigšanai -atjaunot betona bruģakmens segumu.

10.Pie ēkas sienas piestiprināto kabeļi (Lattelekom) pārnest tālāk no pacēlāja sienas montāžas vietas.

2

ĢENERALPLANA SHĒMA

S

W

N

E

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Nr.p.k

Nosaukums

Ugunsdrošibas

pakāpe

Grupa

Apbūv.

laukums,

m²

1

Poliklīnikas ēka   ar kadastra Nr.

68010040448001

U2 II 567.5

2

Projektējamais pacēlājs

2.9

Pieņemtie  apzīmējumi

Esošā poliklīnikas ēka

Projektējamais pacēlājs

Atjaunojamais bruģa segums

18. Novembra iela 17, Ludza, Ludzas novads

  
Ārējā pacēlāja izbūve poliklīnikas ēkai

Esosais kabelis

LATTELEKOM

Saskaņots:        ________________________

Projekta pasūtītājs  ( vārds , uzvārds , datums, paraksts )

ĢENERALPLANA SHĒMA
































































